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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO 2 1/CM Promo 1/8 Cm 3:02.400

2 3 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 1/Carcross 2/8 Cc 3:05.514 +3.114 +3.114
3 5 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 3/8 Cc 3:06.038 +524 +3.638
4 15 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 4/8 3:06.730 +692 +4.330
5 21 IPARRALDE RACING JAVIER ELORTEGI SEAT 600 1/E2 1/7 Cfg 3:07.242 +512 +4.842
6 22LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 2/7 Cfg 3:08.184 +942 +5.784
7 16 VALLES PASIEGOS CARLOS ORTIZ KAMIKAZ 2 4/Carcross 5/8 3:13.284  +5.100 +10.884
8 24 E. EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 3/7 Cfg 3:13.489 +205 +11.089
9 32MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS BMW E36 M3 1/X4 1/4 Cfg 3:15.730  +2.241 +13.330
10 23 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA M1/A2 (>2000) 4/7 Cig 3:15.906 +176  +13.506
11 20 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA INAKI JAUREGUI MMS CARCROSS 5/Carcross 6/8 3:16.026 +120 +13.626
12 37 CDE OJEDA SPORT RAUL LIZANO HONDA CIVIC 1/X3 13 3:16.165 +139 +13.765
13 6 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB - RACING 2007 6/Carcross 7/8 Cc 3:17.011 +846  +14.611
14 4 CDE BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 8/8 Cc 3:17.231 +220  +14.831
15 1 ADAL SPORT GONZALO CAMPO FORMULA OUTEDA MK Il 2/E2 1/9 3:17.444 +213 +15.044
16 25 E. TURBO COMPETICION DAVID MAZA PORSCHE 911 997 GT3 1/GT/GTR 5/7 Cfg,Prp  3:18.211 +767 +15.811
17 7 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 8/Carcross 9/8 Cc 3:18.624 +413  +16.224
18 11 ARCE GRIP SPORT MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 3:19.222 +598  +16.822
19 31 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN BMW 323 Tl 1/P2 2/4 Cfg,Prp  3:20.729  +1.507 +18.329
20 26 PRAVIA AUTOCOMPETICION RAFAEL MANUEL BOBES BMW M3 CSL 2/A2 (>2000) 6/7 3:20.923 +194 +18.523
21 10 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG TROFEO 10/Carcross 11/8 Cc, Jrp 3:21.758 +835 +19.358
22 28 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Cfg 3:22.286 +528  +19.886
23 36 E. TURBO COMPETICION ANDER GOIKOETXEA BMW E36 2/P2 3/4  Jrp, Prp 3:23.161 +875 +20.761
24 9 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS YACAR CRC11/Carcross 12/8 Cc 3:24.659  +1.498 +22.259
2550 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X2 1/2 Cfg, Mrf  3:24.744 +85  +22.344
26 51 OJEDA SPORT JULIAN RUIZ CITROEN SAXO 2/x2 2/2 Cfg 3:26.934 +2.190  +24.534
27 42 ZAMUDIO RACING JON ZALLOETXEBARRIA BMW 325! E30 1/P1 2/3 Clv, Prp 3:27.910 +976 +25.510
28 55 E. TURBO COMPETICION JORGE BARRIUSO PEUGEOT 106 S16 3/X2 3/2 Cfg 3:28.210 +300 +25.810
29 27 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/P1 3/3 Cfg,Prp  3:28.339 +129  +25.939
30 53 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 4/x2 4/2 Cfg 3:28.372 +33 425972
31 35 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 3/P2 4/4 Cfg, Clv, Pr 3:30.424  +2.052 +28.024
32 12 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 12/Carcross 13/8 Cc 3:30.454 +30 +28.054
33 49 CLH TRIBU'S COMPETICION ALVARO SALAS CITROEN SAXO 5/X2 5/2 Cfg, Mrf  3:34.455  +4.001 +32.055
34 14 ESCUDERIA PE FLAHS RAUL GUTIERREZ CRS CRS 13/Carcross 14/8 Cc 3:35.231 +776  +32.831
35 44 VALLES PASIEGOS SALVADOR BARANDA BMW 316 E30 4/P2 5/4 Clv, Prp 3:37.491  +2.260 +35.091
36 29 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT CUF1/A2 (<=2000) 1/5 Cfg 3:38.831  +1.340 +36.431
37 48 ESCUDERIA ESTRADA ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 16V 2/X3 4/3 Cfg, Jrp, Mi 3:41.845  +3.014  +39.445

59 PENA MORENA FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 4/3 3:42.719 +874  +40.319
38 54 ARCE GRIP SPORT ALBERTO LOZANO PEUGEOT 106 RALLYE 6/X2 6/2 3:43.365 +646 +40.965
39 40 VALLES PASIEGOS DAVID RUIZ BMW 323| 3/X3 5/3 Clv, Prp 3:46.121  +2.756 +43.721
40 47 USANSOLO RACING IKER FARELO FORD ESCORT RS2000  4/X3 6/3 3:48.097 +1.976  +45.697
41 38 USANSOLO RACING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 5/P2 6/4 Prp 3:49.575 +1.478  +47.175
42 41 OIER OIER RUIZ BMW 318IS 3/P1 7/3 Prp 351253 +1.678  +48.853
43 45 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 1/T1 8/3 Clv 3:55.271  +4.018 +52.871
44 57 ESCUDERIA LAGUN ARTEA AITOR GARCIA FORD FIESTA XR2 7/X2 7/2 Clv 3:57.005 +1.734  +54.605
45 52 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS FERNANDEZ CITROEN SAXO 8/X2 8/2 Jp 3:59.419 +2.414  +57.019
46 34 ESCUDERIA ZIZALE RACING JOSE MANUEL MANTEROLA MERCEDES 190 2/X4 7/4  Prp 3:59.917 +498 +57.517
47 56 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SUZUKI SWIFT 9/X2 9/2 Cfg 4:01.138  +1.221 +58.738
48 58 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 1/X1 11 4:16.600 +15.462 +1:14.200
ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo

30 BERANGA COMPETICION J.OTERO CITROEN AX AVERIA MECANICA

39 E. TURBO COMPETICION X.AMEZAGA BMW 335! E30 SALIDA DE CARRETERA

46 ESCUDERIA COBRECES E.GUTIERREZ . RENAULT CLIO AVERIA MECANICA

8 OJEDA SPORT A.MARTINEZ SPEED CAR XTREM AVERIA MECANICA

43 E. TURBO COMPETICION D.FDEZ-RIVERA. BMW 325TD AVERIA MECANICA

17 VALLES PASIEGOS A.LOPEZ SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA

33 E. TURBO COMPETICION J.GONZALEZ FORD SIERRA COSVWNO TOMA SALIDA

19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR M.GOMEZ SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
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